КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29Л 2.2022 № 3857-п

Об утверждении условий приватизации
объектов муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 1Ч2178-Ф3 «О
приватизации государственного и муниципального имущества», положением «Об
организации и проведении продажи государственного или муниципального
имущества в электронной форме», утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.08.2012 № 860, на основании решения постоянно
действующей единой комиссии по проведению торгов (протокол № 30 от
13.12.2022):

1. Утвердить прилагаемые условрм приватизации объектов муниципальной
собственности.

2. Управлению по земельным ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа (Муратов Е.Т.):

2.1. организовать и провести торги по продаже объектов муниципальной
собственности в электронной форме (с открытой формой подачи предложения о
цене);

2.2. разместить информационное сообщение о проведении торгов по продаже
объектов муниципальной собственности на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и в государственной информационной системе Торги по продаже
государственного и муниципального имущества (new.torgi.gov.m).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы JEeraggraro городского округа по экономике, финансам,
налогам и собстве^^|ш К 1^^^елеву.

А.В. Курносов
Глава Беловскогё-
городского округа

У '

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 29.12.2022 № 3857-п

1. Условия приватизации транспортного средства -  автобус для перевозки
детей ПАЗ 32053-70, 2008 года изготовления (идентификационный номер -
Х1М3205СХ80009614):
способ приватизации продажа посредством публичного

предложения в электронной форме
начальная цена 180 000 рублей (без учета НДС)
цена отсечения (снижение на 50%) 90 000 рублей
шаг понижения (10% от начальной
цены)

18 000 рублей

шаг аукциона (5 % от начальной цены) 9 000 рублей
размер задатка 18 000 рублей
условия платежа единовременно

2. Условия приватизации транспортного средства -  автобус для перевозки
детей ПАЗ 32053-70, 2012 года изготовления (идентификационный номер -
Х1М3205СХС0003839):
споеоб приватизации продажа посредством публичного

предложения в электронной форме
начальная цена 260 000 рублей (без учета НДС)
цена отеечения (снижение на 50%) 130 000 рублей
шаг понижения (10% от начальной
цены)

26 000 рублей

шаг аукциона (5 % от начальной цены) 13 000 рублей
размер задатка 26 000 рублей
условия платежа единовременно

3. Условия приватизации транспортного средства -  легковой автомобиль UAZ
PATRIOT, 2006 года изготовления (идентификационный номер -
ХТТЗ1630060003824):
способ приватизации продажа посредством публичного

предложения в электронной форме
начальная цена 330 000 рублей (без учета НДС)
цена отсечения (снижение на 50%) 165 000 рублей
шаг понижения (10% от начальной
цены)

33 000 рублей

шаг аукциона (5 % от начальной цены) 16 500 рублей
размер задатка 33 000 рублей
условия платежа единовременно

4. Условия приватизации транспортного средства -  грузовой автомобиль УАЗ-
39094, 2005 года изготовления (идентификационный номер -
ХТТ39094050449752):
способ приватизации продажа посредством публичного

предложения в электронной форме
начальная цена 300 000 рублей (без учета НДС)
цена отсечения (снижение на 50%) 150 000 рублей
шаг понижения (10% от начальной
цены)

30 000 рублей

шаг аукциона (5 % от начальной цены) 15 000 рублей
размер задатка 30 000 рублей
условия платежа единовременно

5. Условия приватизации транспортного средства -  легковой автомобиль ВАЗ-
21074 LADA 2107, 2006 года изготовления (идентификационный номер -
ХТА210740623 66402):
способ приватизации продажа посредством публичного

предложения в электронной форме
начальная цена 80 000 рублей (без учета НДС)
цена отсечения (снижение на 50%) 40 000 рублей
шаг понижения (10% от начальной
цены)

8 000 рублей

шаг аукциона (5 % от начальной цены) 4 000 рублей
размер задатка 8 000 рублей
условия платежа единовременно

Заместитель Главы Беловского
городского округа по экономик|
финансам, налогам и собственн К.В. Хмелева